Nyanstallda VOO Augusti 2023

Organisation: Vard och Omsorgsforvaltning Alder: Alla aldrar  Anstillnings- och I6neform: Tillsvidareanstalld manadsaviénad
Sysselsattning: Heltid+Deltid Awvtal: Alla exklusive fortroendevalda Vilande: Ej vilande Datum: 2023-08-01 - 2023-08-31

Anstéllningsdatum
2023-08-01
2023-08-07
2023-08-07
2023-08-07
2023-08-14
2023-08-14
2023-08-14
2023-08-14
2023-08-14
2023-08-16
2023-08-16
2023-08-21
2023-08-21
2023-08-21
2023-08-21
2023-08-28
2023-08-28
2023-08-30

Rekryteringsvag

1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
2 Fran annan forv

1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
3 Fr annan kommun
6 Fr privat foret

1 Fran samma forv
1 Fran samma forv
1 Fran samma férv
1 Fran samma forv
3 Fr annan kommun
3 Fr annan kommun
4 Fran landsting

6 Fr privat foret

3 Fr annan kommun

Befattning

9783 Personlig assistent HOK
9644 Bitrade

9644 Bitrade

3518 Stddassistent

1650 Underskoterska

1353 Distriktsarbetsterapeut
3518 Stodassistent

0796 Metodutvecklare

3890 Underskoterska hemtjanst
1984 Vardbitrade

1984 Vardbitrade

1650 Underskdoterska

1676 Vardbitrade i hemtjanst
2433 Enhetschef

4555 Ekonomiadministrator
2433 Enhetschef

1137 Sjukskoterska

3890 Underskoéterska hemtjanst

Organisation

Personlig assistans 51441
Haga resursteam

Haga resursteam

DV Sinnehuset
Bjarkegarden K 81461
Distriktsarbetsterapi

GRB Klammavagen 2. vl
Habiliteringen

Haga resursteam

Nolan 8171

Nolan 8171

Bjarkegarden D-huset 81430
Haga resursteam
Ledningsgrupp PA

VoO Kanslienhet

HSV Administration
Sjukskoterskor Centrum

Tuve

Sysselsattningsgrad
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
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